déným bratřím všechno, co se bylo stalo, a kterak zjevením se bratra Hroznaty v žaláři pout byl zbaven.

Ještě jiný znamenitý zázrak způsobil muž boží odpočívající již v hrobě. Visící totíž mezi hlavním oltářem a hrobkou jeho skleněné svítily naplněné olejem spadly na zem, i ačkoli podlaha byla kameny vyložena, nerozbily se. Podobných věcí vypravovati bychom mohli velké množství, kdyby slaběná krátkost tohoto sepsání nám nebránila, abyhom věřili, že žije v nebi ten, který tolikem zázraků stkví se na zemi.

Slavmež tedy, bratři, výroční památku tohoto ctihodného otce, aby následováním jeho stala se nám stálou. Vzdávajmež díky zásluhám jeho, abyhom na tomto světě potřebné pomoci nepozbyli a na onom věčných radosti došli, ku chvále a slávě pána našeho Ježíše Krista, jenž s otcem a duchem svatým žije a králuje na věky věkův. Amen.

¹⁾ terra 2. — ²⁾ illise 2. — ³⁾ f. ibidem dor. — ⁴⁾ ut uere uiuere 2. — ⁵⁾ fratres et sorores 2. — ⁶⁾ uiuit — Amen nemá 1.

in Kigen inuaserunt. Sed quidam, dum se praepararet ad iaciendum de instrumento, quod pussa dicitur, mox illa fracta et scissa iacere volentis unam aurem amputauit, et sequenti die a praesentibus per mortis sublationem vulneri, et spoliis finem imposuit; animalia quoque, quae abigebantur, ultra paruulum fluuum nullatenus transgredi voluerunt. Anno domini 1385 post officium in die Assumptionis Pragae in ecclesia sua peractum, venit in Rudnicz, ubi ignis egressus plateam dictam Hassa¹⁾ cum parte ciuitatis nouae miserabiliter concremauit. Quod ubi venerabilis pater vidit, lacrymas fudit, pro populo oravit, et campanas pulsari fecit pro instanti periculo, et ut ipse post et capellanus suus Mathias retulerunt, mox ignis stetit, nec ultra etiam contiguas domos accedit. Sed ubi a pulsu cessatum est, mox iterum ignis ut sagitta volans vicina accendebat, et iterum sonantibus campanis ignis a sui incendii impetu conquieuit. Ad quod ego aestimo merita pontificis fuisse non minime suffragata. Etiam ab eo leuiter prolata verba et praeter intentionem per effectum complebantur. Nam cum in Norimberga Bambergensis dioecesis cum familia moraretur, regem quoque Romanorum et Boemiae, cuius erat cancellarius, in castrum Rotenberg visitare volisset, famosus doctor decretorum Kunso²⁾ petiit, ut benedictionem praeoraret familiae recessurus, qui iocose dixit: benedicat vos diabolus et maledicat deus; eodem doctore dicente: verba episcopalia non sunt iocaliter recipienda, non reuocatis verbis recessit. Post cuius recessum seditio totius ciuitatis contra familiares suos orta est, et aliquibus vulneratis omnes enim in periculo fuerunt non modico constituti.